Ano 2018, Número 121 Vitória, terça-feira, 3 de julho de 2018 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

NOME: MONICA PEREIRA TRINDADE      CARGO/FUNÇÃO: CJ-1      VALOR: R$ 1.963,17

Vitória, ES, 29 de junho de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 223/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Reunião no Edifício-Sede deste Regional, visando ao estabelecimento de parâmetros para
pagamento de auxílio-alimentação aos colaboradores das atividades do pleito 2018.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 26/06/2018
DATA DE SAÍDA: 26/06/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MICHELE DEPOLLO LONGO BELMOCK  CARGO/FUNÇÃO: FC-6   VALOR: R$ 505,82

Vitória, ES, 28 de junho de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 28/2018

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DE PARTIDO- EXERCÍCIO 2017  AUSÊNCIA DE
MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

De ordem do mm. Juiz da 03ª Zona Eleitoral, Município de Castelo/ES, Dr. Joaquim Ricardo
Camatta Moreira, em cumprimento ao disposto no art. 45,  inciso VII, da Resolução TSE nº
23.546/2017, faz saber aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que
fica o partido, através do seu advogado constituído nos autos, ou qualquer interessado,
intimados a se manifestar, se desejarem, sobre as informações e os documentos
apresentados nos autos, no prazo de 03(três) dias. Ficam, ainda, intimados da manifestação
do setor técnico e do Ministério Público Eleitoral pela aprovação das contas.

PARTIDO PROCESSO PRESIDENTE TESOUREIRO ADVOGADO

PC do B 28-98.2018.6.08.0003 Sebastião Ceschim José Natal Ceschim Dra. Maria Celça Gonçaves
OAB/ES nº 17339

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro possa alegar ignorância,
mandei publicar o presente EDITAL no Diário da Justiça Eletrônico e no quadro de avisos do
Cartório Eleitoral desta 03ª Zona.

Do que, para constar, Eu, Angélica Dutra de Souza Nunes, Chefe de Cartório, digitei e assinei
o presente Edital, aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

ANGÉLICA DUTRA DE SOUZA NUNES
CHEFE DO CARTÓRIO

5ª Zona Eleitoral

Editais

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo